50 del 2016 e 

D.P.R. 10 ottobre 2010 n. 207, nei limiti stabiliti dagli artt. 216 e 217 del D.lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i.;  

PRESO ATTO che la Convenzione è regolata dal d.lgs. 50/2016; 

TENUTO CONTO che il valore presunto della fornitura è stimato in euro 520.000,00 (euro 

cinquecentoventimila/00) + iva di legge, calcolato sulla base della spesa sostenuta nel contratto 

precedente;  

CONSIDERATO che non sussistono i presupposti in termini di economicità ed efficacia per una 

suddivisione in lotti funzionali della fornitura, dati la natura dei beni, l’entità quantitativa ed il

[...]

Roma, aggiudicato alla società Hera Comm S.p.A., il contratto avrà una durata di 12 mesi; 

• di procedere all’emissione di un Ordine diretto di Acquisto in formato elettronico; 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205

• di definire il quadro economico del presente appalto in euro 644.800,00 

(seicentoquarantaquattromilaottocento) da imputare sugli stanziamenti di competenza e di 

cassa del capitolo 1671 p.g. 17, del bilancio passivo del Ministero della Giustizia da ripartire 

negli esercizi finanziari 2024 e 2025, così divisi: 

- spesa stimata del contratto in euro 520.000,00 (euro cinquecentoventimila/00); 

- iva di legge al 22% euro 114.400,00 (centoquattordicimilaquattrocento); 

- incentivi del 2% sull’importo imponibile stimato del contratto euro 10.400,00 

(diecimilaquattrocento)   

NOMINA 

Il Funzionario Tecnico Nicola Stocchi Responsabile Unico del procedimento per tutte le fasi della 

procedura del servizio in determina l’art. 31 del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e l’Ass.Capo 

Coordinatore Claudio Mascherino Direttore dell’Esecuzione Contrattuale, ai sensi dell’art.